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Tvättstugan - info och ordningsregler 
 

Tvättstugan finns i källarplanet på Götgatan 3. 
Du använder din lägenhetsnyckel för att komma in. Utrymmet är fördelat på 

 tvättstuga med två maskiner, centrifug och torktumlare 

 torkrum, samt 

 mangelrum med liten bordsmangel, strykjärn och en stor gammal järnmangel.  
 
Alla rummen är försedda med nycklar. 
Järnmangeln har nyligen setts över beträffande elsäkerheten men kräver kunskap och 
försiktighet vid användning. Kontakta Ing-Marie Granell-Karlsson, Götgatan 3,  
mob:070-730 62 77eller 018-548342  om du behöver hjälp.  
 

Bokning av tvättstugan 
Tvättpassen är kl 7-12, 12-17 och 17-22 alla veckans dagar. 

 Notera när du vill tvätta på datumlistan som hänger utanför tvättstugan. 

 Skriv bara upp ett tvättpass per gång. 

 Skriv ditt namn tydligt på listan så att det är möjligt att ta kontakt vid behov. 

 Om du är klar innan utsatt tid notera gärna det på listan så att nästa kan komma  
igång tidigare. Notera likaså om du markerat att du tänker tvätta men vet att du inte  
kan börja förrän senare än passet börjar. 

 Markera med en bock vid ditt namn när du är klar. 
 

När du är klar 
För allas trivsel är det viktigt att tvättstugan hålls fräsch, och det är självklart att var och en 
städar efter avslutat tvättpass.  

 Sopa och/eller torka av golven i de rum du använt 

 Torka av alla ytor 

 Torka av tvättmaskinerna, rengör tvättmedelsfacken samt ta bort ludd från tumlaren. 

 Glöm inte att stänga av fläkten i torkrummet när du är klar. 

 Stäng och lås dörren till tvättstugan när du går.  
 

Dörren till tvättstugan ska alltid hållas låst! 
 

Tvättstugan städas även varannan vecka av vår anlitade städpersonal. 

 
Felanmälan 
När något inte fungerar (t ex tvättmaskin, tumlare, saknas rengöringsmaterial), 
e -postar du till styrelsen på styrelsen@brfhal.se och beskriver problemet, alternativt 
telefonerar du till Karl Erik Olsson mob: 070-824 89 57. 
 

Vid akuta problem dagtid (t.ex. vattenläckage) kontaktar du Karl Erik Olsson  
mob: 070-824 89 57. 

 
Vid akuta problem efter kontorstid ring UPPLANDSJOUREN 018 – 24 06 97 
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